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Citron Type H - La Petite Boulangerie

Cena 230,66 zł

Numer katalogowy 290656740

Kod producenta 5902251246334

Kod EAN 5902251246334

Opis produktu
COBI-24633 CITRON TYPE H (1947-1981) LA PETITE BOULANGERIE ACTION TOWN CITROEN 397 elementów Grupa wiekowa:
7+ 1 figurka +1 figurka kota Skala: 1:35 Zbuduj model Citron Type H (1947-1981) La Petite Boulangerie i stwórz własną
piekarnie na kółkach! Zbuduj swój wyjątkowy model Citroena, z którego nie tylko sprzedaje się pyszne pieczywo, ale który jest
częścią małej, urokliwej uliczki, która przeniesie Cię w czasy pełne smaku i radości. Historia Citrona Type H Citron Type H to
niezwykły pojazd, który po raz pierwszy pojawił się na ulicach Paryża w 1947 roku. Szybko zdobył popularność dzięki swojej
prostej, ale mocnej konstrukcji, która sprawiała, że był nie tylko funkcjonalny, ale i bardzo trwały. Jego charakterystyczne
nadwozie, wykonane z falistej blachy, inspirowane było samolotami typu "Ju 52", co nadawało mu wyjątkowego wyglądu i
charakteru! Citron Type H miał ogromną liczbę zastosowań. Był wykorzystywany nie tylko jako pojazd dostawczy, ale także
jako bus, kamper, wóz strażacki, samochód-chłodnia, pojazd pocztowy, karawan, ambulans, a nawet laboratorium na kołach!
Dzięki swojej wszechstronności zyskał ogromną popularność. Do 14 grudnia 1981 roku wyprodukowano aż 473 289
egzemplarzy Citrona Type H we Francji, 5 343 w Belgii i około 10 000 w Holandii, co sprawia, że jest to jeden z
najważniejszych i najbardziej rozpoznawalnych pojazdów w historii motoryzacji. To klasyczny samochód, który przez lata stał
się symbolem niezawodności i stylu! Citron Type H dzisiaj Choć dziś ten pojazd jest już prawdziwą legendą, to wciąż cieszy się
ogromną popularnością. Dzięki swojej retro stylistyce Citrona Type H często spotyka się jako kolorowego food trucka, który
serwuje pyszne jedzenie. Teraz Ty możesz mieć swoją własną wersję tego pojazdu- wystarczy, że zbudujesz go z klocków! Co
znajdziesz w zestawie? Citron Type H - Zbuduj ten kultowy samochód, z którego sprzedaje się gorące, świeżo upieczone
pieczywo! Będziesz mógł poczuć się jak właściciel swojego własnego food trucka. Mały domek - W zestawie obok food trucka
znajdziesz dioramę uroczego francuskiego domku, ozdobionego kwiatami i kolorowymi żaluzjami. Dzięki niemu możesz
stworzyć fragment francuskiej uliczki! Stoliczek z beczki - Postaw mały stoliczek przed piekarnią, gdzie wszyscy mogą
przystanąć, zjeść świeżo upieczoną bagietkę i napić się czegoś orzeźwiającego! Figurka rowerzysty - W zestawie jest również
figurka rowerzysty, który właśnie przyjechał na rowerze, by kupić ciepłe pieczywo. Urocza figurka kotka - Mały kotek, który
uwielbia wylegiwać się w słoneczne dni na dachu domku, to świetny dodatek do Twojego zestawu. Buduj i poczuj się jak w
prawdziwej, francuskiej bajce! Citron Type H (1947-1981) La Petite Boulangerie zestaw dla kolekcjonerów i do zabawy:
Zabawka i dekoracja w jednym! - Zestaw Citron Type H La Petite Boulangerie to nie tylko model do złożenia dla
doświadczonych konstruktorów, ale także możliwość świetnej zabawy dla dzieci. Dla chłopców i dziewczynek - Model jest
świetny zarówno dla chłopców, jak i dziewczynek, którzy uwielbiają budować, tworzyć i bawić się w kreatywny sposób. Czas na
przygodę! - Zbuduj swojego Citrona food trucka, otwórz piekarnię i sprzedawaj pyszne wypieki wszystkim, którzy odwiedzą
piękną, francuską uliczkę! Łatwa i przyjemna konstrukcja - Dzięki specjalnym klockom i instrukcji, każdy, nawet młodszy
budowniczy, poradzi sobie z budową tego wspaniałego zestawu. Produkt na oryginalnej licencji Citroena - model auta powstał
na oryginalnej licencji francuskiego producenta, co gwarantuje, że jest wiernym odwzorowaniem legendarnego samochodu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/citron-type-h-la-petite-boulangerie-p-20474.html
http://www.tcpdf.org

